
2018 年 12 月吉日 

株式会社ＳＨＯＥＩ 

代表取締役社長 石田 健一郎 

 

本社移転のお知らせ 

 

この度、株式会社ＳＨＯＥＩは 2019 年 1 月 28 日より、下記に本社を移転することとなりました。 

これを機に職員一同気持ちを新たに皆様のご期待にお応えできるよう、一層の努力をいたす所存でござい

ます。 

今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 移転先 

〒110-0016 

東京都台東区台東一丁目 31 番 7 号 PMO 秋葉原北 8 階 

 

2. 移転先での業務開始日 

2019 年 1 月 28 日（月） 

 

3. 本件に関するお問い合わせ先 

総務部 

Tel：03-5688-5160 

営業時間 9：00～12：00、13：00～18：00 土・日・祝日はお休みをいただいております。 

 

以上 


